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KALINLIK / mm
RULO UZUNLUK / METRE
RULO GENISLIK / METRE
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PALET / M2

Tasyic1 cesidi

Bilesim

Cekme Direnci (Boy / En)
Kopma Uzamasi (Boy / En)
Yirtilma Direnci (Boy)
Sogukta Biikiilme Direnci
Darbe Direnci

Sabit Yuk Direnci

Ek Yeri Dayanimi

Su Gecirimsizlik
Kimyasal Dayanimi
Yaslanma Dayanimi
Yangina Tepki

Tehlikeli Maddeler

Merkez

Bilyiikdere Cad. Enka Is Merkezi No:108/4 34394 Esentepe / ISTANBUL
Tel: (+90 212) 213 15 15 (Pbx) Faks: (+90 212 ) 212 21 00
Wwww.er-yap.com.tr
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TS EN 13707 - TS EN 13969

3,5
10
1

23
230

Polyester Kece (Nonwoven)
Plastomerik Modifiye Bitum
600 / 400 N / 50mm

30/ 30 %
125 N
-5 °C
1000 mm
20 Kg
600 N / 50mm
TAM
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Fabrika

Kavakli Sanayi bélgesi Araptepe Mevki 34570 Silivri / ISTANBUL

Tel: (+90 212) 723 55 99 (Pbx) Faks: (+90 212) 723 59 99
www.er-yap.com.tr



